
НОВОРОЗДІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
УПРАВЛІННЯ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА

вул.Грушевського, 24, м.Новий Розділ, Стрийський район. Львівська обл. 81652, тел. (03-261)3-12-95 
Код ЄДРПОУ: 44306232 МФО: 820172 УДКСУ у м. Миколаїв Стрийського району. 

Офіційний сайт міста: ЬПр5://поуууго2СІі1-§готаба.§ОУ.иа; е-таі1: ург.)к§2021@§таі1.сот

НАКАЗ

^0  а< ?М у^ 2 0 2 6  р . м. Новий Розділ № І ’

Про зміну адреси 
об’єкту нерухомого майна

Розглянувши заяву Качараби Володимира Івановича про зміну адреси об’єкту 
нерухомого майна - гаражу в боксі 13 секція 2 місце 39 по вул. Гоголя, беручи до 
уваги рішення виконкому Новороздільської міської ради народних депутатів № 105 
від 25.06.1979р. «Про узаконення земельних ділянок виділених під будівництво 
гаражів в 1970-1978рр., технічний паспорт на гараж складений ДП ТзОВ ПБП 
«Контур» Новороздільським міським бюро технічної інвентаризації станом на 
18.11.2025р., відповідно до Закону України „Про регулювання містобудівної 
діяльності”, постанови Кабінету Міністрів України від 7 липня 2021р. № 690 «Про 
затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам 
нерухомого майна» та рішенням Новороздільської міської ради від 25.03.2021р. № 
206 «Про затвердження Положення про управління житлово-комунального 
господарства Новороздільської міської ради».

НАКАЗУЮ:
1. Змінити адресу об’єкту нерухомого майна -  гаражу в боксі 13 секція 2 

місце 39, шо розташований на території гаражного масиву по вул. Гоголя, у зв’язку 
із зміною назви вулиці та впорядкування нумерації гаражів, на:

Україна, Львівська область, Стрийський район, Новороздільська 
територіальна громада, м. Новий Розділ, вул. Довбуша, бокс № 13, гараж № 54

2. Відділу архітектури та містобудування;
2.1 забезпечити оприлюднення даного наказу на офіційному веб-сайті 

Новороздільської міської ради;
2.2 забезпечити внесення інформації про присвоєння адреси об’єкту 

будівництва до Реєстру будівельної діяльності.
3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник відділу комунального 
майна та приватизації 
Управління ЖКГ Наталія ПАСЕМКО

/7


